様式第５号(第８条関係)

浅口市特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付請求書

令和  年  月  日

浅口市長   様

交付決定者 住  所

              氏  名

              電話番号

 令和  年  月  日付け、浅口市指令浅産第   号で交付確定

通知のあった特殊詐欺等被害防止対策機器設置事業について、浅口市特

殊詐欺等被害防止対策機器設置事業補助金交付要綱(令和元年浅口市告

示第 144 号)第８条の規定により下記のとおり補助金の交付を請求しま

す。

記

補助金交付決定額 円

補助金交付確定額 円

今回交付請求額 円